第 1 页 / 共 2 页

关于市校合作市级培训项目的通知函

经研究，苏州市教师发展中心与苏州市第六中学校决定开展市校合作

——（苏州第六中学）英国专家有关教育学思想讲座活动，现将有关方案

通知如下：

一、讲座时间：2014年 4月 9日（周三）下午 15:45——17:45

二、讲座地点：苏州市第六中学

许乃钊故居——玉兰堂

三、讲座安排：

1、参加人员：苏州市第六中学全校教师及教育局直属学校每校一人

2、讲座主持：沈海泯副书记

3、讲座内容：教育学——教学法·学习评价·个性化学习

4、主 讲 人：保罗·毕谢尔

蒂姆·伯彻

四、主讲人简介：

 保罗·毕谢尔

埃平森林教育咨询有限公司的创始人及总监

帕斯摩（Passmores）学院学习社区主任

迪恩斯（Deanes）学校前校长，在体育教学上，合著了很多 GSCE书籍，

A级书籍以及 ICT资源上的书籍。

作为教师、校长和顾问在教育领域超过 45年。

 蒂姆·伯彻

从 1988年-1991年在剑桥大学学习英国文学，以双一级学位毕业。

在捷克共和国教了两年英语。

从 1994-1995 年，又在剑桥大学学习国际关系，获得了哲学硕士的学

位。

苏师发［2014］ 27 号

第 2 页 / 共 2 页

五、其他事项

特邀市直属学校骨干教师听讲，每校可选派 1 名教师参加（如需增加

名额需先与六中联系确认），请各校在 4月 8日下午 4点前将参加教师名单

填入本通知所附电子表格（信息录入.xls）并发送至 stdcmail@163.com邮

箱。活动当天按名单签到。

本活动为市级培训项目，共计 3 学时，将计入江苏省中小学教师（校

长）培训管理系统。

苏州市教师发展中心

二〇一四年四月四日